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CTRA DE SORIA. Parcela de 1.900 m2
con piscina, pista deportiva y  jardi-
nes, Vivienda de 200 m2 en una plan-
ta, con 4 h, salón, cocina, 2 baños,
380.000 €

RES. TOPACIO. 4 h, salón, cocina com-
pleta, jardín privado, ático y bodega
acondicionados, garaje, piscina y pis-
tas de tenis. 325.000 €

CLUB DEPORTIVO. 2h, salón, cocina,
1 baño,  amueblado, garaje y trastero.
480 €

ZONA VILLA PATRO. 1h, salón-cocina,
amueblado, garaje y trastero, piscina.
350 €

AVDA. PAZ. junto ayunt., 2h, salón,
cocina y baño, amueblado, exterior,
reciente construcción, garaje y tras-
tero. 480 €

PLAZA 1º DE MAYO. 86 m2, 3h y
salón, cocina,  2 baños, todo exterior.
128.000 €

MARQUES DE LA ENSENADA. 80mt.,
3h, salón, cocina, baño, exterior,
para reformar. 35.000 €

CIGÜEÑA. 3h, salón, cocina 1 baño,
ascensor, calef. ind. 49.000 €

SANTOS ASCARZA. 3h, salón, cocina,
baño, ascensor, para entrar a vivir.
58.000 €

OBISPO LEPE. 3h, salón, cocina, baño,
ext., asc.,  aparcamiento,  76.000 €

ZONA SAN MILLAN 3h, salón, cocina,
1 baño,  exterior, balcón.  110.000 €

HUESCA. 3h, salón cocina, 2 baños,
exterior, balcón, garaje y traste-
ro.163.000 €

   

Villamediana. Alquiler. 
Duplex de 4 Dorm 3 Baños. Garaje 
Trastero. 2 grandes terrazas con 
barbacoa. Piscina y zona verde. 
450 €/mes   
 
MURRIETA. 87 m2, 3 dormitorios, 
hilo musical, aire acondicionado 
trastero y garaje.125.000 € 
  
LOCAL. �������		
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na, baño y ducha. Vado, luz y agua. 
93.500 €

SE NECESITAN PARA NUESTROS CLIENTES
 VIVIENDAS EN ALQUILER

AMUEBLADAS O SIN AMUEBLAR
LOS MANZANOS. 
Varios inmuebles. 
Avda. de Madrid. Chalets y pisos.
Urbanización 7.000 m2. Piscina 
climatizada.

OPORTUNIDADES. 
Pisos y apartamentos 
de bancos desde 16.000 €

EL ESPOLÓN. Local en Alquiler 
100 m2, sótano, y entrep. 1.650 €

Avda. de La Rioja, 2-4 Bajo 3.  /  Tel 941 50 25 44
www.promorioja.es  /  inmobiliaria@promorioja.es

EL ARCO. Ático 110m 4 hab., salón,
cocina eq., 2 baños, terraza 50m, gje.,
trast., asc., z. común y piscina. 260.000€

(43.250.000.-pts) R.11263

VARA DE REY. 103m 4 habitaciones,
salón, cocina, 2 baños, galería cerra-
da. 150.000 € (25.000.000.-pts)
R.11247

CIGÜEÑA: 3 hab., salón, cocina ameri-
cana, 1 baño. Trastero. Exterior.
Reformado. 95.000 € (15.800.000.-
pts) R.10246

LARDERO. 90m 3 hab., salón, cocina
equip., 2 baños, terraza 80m, gje,
trastero y asc. 140.000 €

(23.300.000.-pts) R.11147

COLÓN. 86 m. 3 hab., salón, cocina
equip. y baño. Ext. Asc. 149.000 €

(24.800.000.-pts) R.10684

1º MAYO. 76m 3 hab., salón, cocina
eq., baño, balcón 4m, asc. 134.800 €

(22.450.000.-pts) R.11135

VILLAMEDIANA. Precioso 65 m, 2 hab.,
salón, cocina equip., baño. Ext, trast.
Amueb. Perfecto estado. 75.000 €

(12.480.000.-pts) R.10939

C. DE LOGROÑO. 2 hab., salón, cocina
equip., 2 baños, terraza, 2 garajes,
trastero. Piscina.  233.700 €

(38.900.000.-pts) R.9795

REP. ARGENTINA. 90m 3 hab., salón,
cocina eq., baño, balcón 4m, asc.
80.000 € (13.300.000.-pts) R.10992

GUINDALERA. 101 m. 3 hab., salón,
cocina equip., 2 baños. Garaje, traste-
ro, Z. común, piscina. 330.000 €

(54.900.000.-pts) R. 9205

Z. VARA DE REY. 56m+ 40 m entrep.
Carniceria para entrar a trabajar.
Todo montado. Baño. Buena clientela.
950 €/mes R.10630

LARDERO. Inmejorable situación.
43m. a. Acond. f/c, verja, 4 mts.
fachada, almacén y baño. 500 €/mes
R.11154

DOCTORES CASTROVIEJO. 75m + 40m
entrep. Acondicionado. Fachada 10
mts. Baño. 1.500 €/mes  R.11209

CLUB DEPORTIVO. 135 m, 4 despa-
chos, recepción, baño, terraza trasera
38m, aire acondicionado. 800 €/mes
R.11242

PIO XII. Local comercial céntrico.
375m. Baño. 1.800 €/mes R.11134

CHILE. 133m, 100m. entrepl. y 300m.
patio, 2 despachos, 2 baños, acond.
Buen escaparate. 2.500 €/mes
R.10841

BRETON HERREROS. Local 110 m, ofi-
cina, baño. En 2 alturas, 5 m. de
fachada. Verja. Salida de humos.
1.500 € /mes R.11144

PEATONAL 100 TIENDAS. 380m. 10m.
fachada. Tomas de agua y luz. Per-
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